
測定場所：大房新生公園

住 所：大房1089-1

測定日時 : 平成24年7月14日（土曜）

１２時４８分　～　１３時１２分

天 気：晴れ

地上5cm 地上50cm 地上1ｍ
(1) 園庭 0.08 0.07 0.07
(2) 植物 0.09 0.09 0.09
(3) 集水枡（水飲み） 0.08 0.08 0.07
(4) 遊具（ブランコ） 0.11 0.11 0.10
(5) 休憩所 0.08 0.08 0.08

測定結果
（マイクロシーベルトパーアワー)測定地点

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

ブランコ

鉄棒

複合遊具
スプリング遊具

水
飲
み
場

休
憩
所

ト
イ
レ


